MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

Palácio da Reitoria da UFBA — Rua Dr. Augusto Viana, s/n — Canela
CEP 40110-909 — Salvador — Bahia — Brasi l
Tel .: (71) 3283-7072 — E-mai l : gabinete@ufba.br — http://www.ufba.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 131, de 13 de março de 2024

O REITOR da UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear a Profa. Noemi Pereira de Santana, matrícula SIAPE nº.
2570273, lotada na Faculdade de Educação, como Coordenadora Institucional
do Programa Nacional de Fomento à Equidade na Formação de Professores
da Educação Básica (PARFOR EQUIDADE).

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Paulo Cesar Miguez de Oliveira
Reitor

		2024-03-13T21:25:45-0300
	Brasil
	PAULO CESAR MIGUEZ DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro